Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

T ﬁ% e;"-., " i J‘*QE . 4. -
/’ C \\ gg‘%asﬁsém x{-{m%@h e-mail: protocollo @ pec.aslven.it - wwiw,aslveo.ii
N £ /} Azignda Sanitariz Locale

‘ P.. Fisc.
e e Vesbano Cusio Ossala /Cod Fisc. 00634560033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

g (TTOBRE 2020

DELIBERAZIONE N.7 30 " E del

INTEGRAZIONE RELAZIONE ANNUALE SULLA PERFORMANCE
DELL'ASL VCO RIFERITA ALL'ANNO 2019 APPROVATA CON
DELIBERAZIONE N. 544 DEL 31.7.2020

oO—=4-4mooo

s

L'anno duemilaventi il giorno NOVE

del mese di OTT0BRY in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

B8 REGIONE
B B PIEMONTE

www.regione. picmonte. ivsaniti Pagma 1di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 (0323.5411 0324,4911 fax +39 0323.643020

f""’”“’*‘”) &x‘%i“ vﬁ%ii:&},, e-mall: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo it

Arignda Sanitaris Locale

x| .Fisc.
se! Verbano Cusio Gssola PifCod. Fisc. 00634880033

L'estensore dell’atto Ii responsabile del procedlmento

Df.ssa G:useppgﬂa Primatesta Drssa Glusepplna aneﬁisfa
(o o odiA e = N

Omegna, i _ S (O - 2e Omegna, i3 . lo_ 1O

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario E.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

&8 REGIONE

& ® PIEMONTE

www.regione.picmaente. i/ sanith Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna (VB)
— ) Tel. +39 0323.5411 0324,4911 fax +33 0323.643020
;"/" \\\ ﬁﬁ%ﬁ % Ef{:’; {:} e-mail: protocolto@ pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Aziends Senilaria Lecate

al .Fisc,
e def Verbano Cusio 0ssoiz P1/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/5/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28.1.2020.

PREMESSO CHE: con deliberazione n. 544 del 31.7.20 é stata approvata la Relazione
annuale sulla Performance riferita all'anno 2019 in applicazione della normativa nazicnale
e regionale vigente.

DATO ATTO CHE a causa deil’emergenza Covid 19 si € ritenuto, solo al termine della
stessa, di richiedere ai Direttori di Struttura la relazione in merito alle azioni messe in atto
per il raggiungimento degli obiettivi condivisi dal Direttore Generale con i
Direttori/Responsabili di struttura e di funzione per 'anno 2019 con atto n. 433 del
30.5.2019.

TENUTO CONTO CHE al momento dell’approvazione della Relazione annuale sulla
Performance |'Organismo Indipendente di Valutazione aveva appena avviato la valutazione
degli obiettivi assegnati ai Direttori di Struttura per I'anno 2019 (percid non si disponeva
degli esiti finali) e la Soc Gestione Personale e Relazioni Sindacali non aveva ancora
determinato la consistenza definitiva dei fondi con riguardo al comparto sanitario (anno
2019 e provvisorio 2020), all’area della dirigenza medica e veterinaria (anno 2019),
all'area della dirigenza sanitaria, Dipsa, professionale, tecnica e amministrativa (anno
2019).

RILEVATO CHE la deliberazione n. 544 ¢ stata trasmessa ai componenti dell'Organismo
Indipendente di Valutazione i quali (nella seduta del 18 agosto 2020, verbale n. 4) hanno
rinviato la validazione del documento in attesa delle risultanze della valutazione degli
obiettivi anno 2019 e della determinazione della consistenza dei fondi.

RICHIAMATI i seguenti atti deliberativi:

- n. 621, 620 e 619 del 31.8.20 con i quali si & provveduto a determinare la consistenza
definitiva dei fondi con riguardo, rispettivamente, al comparto sanitario, all'area della
dirigenza medica e veterinaria, all'area della dirigenza sanitaria, Dipsa, professionale,
tecnica e amministrativa;

- n. 729 del 9.10.20 con i quale, al termine delliter valutativo da parte dell'Organismo
Indipendente di Valutazione in merito agli obiettivi assegnati dal Direttore Generale alle
Strutture aziendali per I'anno 2019, si & provveduto ad approvare le risultanze finali.

&~#@ REGIONE
B B PIEMONTE

Www. regione. picmonie. ifsanitd Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020

T % = 3 % & mail . N

T ) \ ;‘%%FLP g{@j‘;ﬁg e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.astveo,jt
H : %

Q—\ C T/ Aziends Sanitaria Logale

“ P .Fisc, 34
s det verhane Cosio Qssola Cod.Fise. 00634880033

CONSIDERATO CHE si rende, pertanto, necessario integrare |la Relazione annuale

sulla Performance riferita all'anno 2019 (approvata con atto n. 544 del 31.7.20) cosi come
risulta dal documento allegato al presente atto (All. A), quale parte integrante e
sostanziale, trasmettendola ai Componenti dell'Organismo Indipendente di Valutazione per
la validazione,

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1. Di integrare, per le motivazioni in premessa illustrate, |'atto deliberativo n. 544 del
31.7.2020 con il quale & stata approvata la Relazione annuale sulla Performance riferita
all'anno 2019, cosi come risulta dal documento allegato al presente atto quale parte
integrante e sostanziale (All. A).

2. Di trasmettere l'integrazione alla Relazione annuale sulla Performance ai componenti
del’'Organismo Indipendente di Valutazione per la validazione, ai sensi deil'art. 14,
comma 4, lett. ¢, del D.Lgs n. 150/2009 e smi.

3. Di pubblicare: - lintegrazione della Relazione annuale sulla Performance sul Sito
Internet aziendale, nella rubrica “Amministrazione Trasparente’, sezione “Performance”,
sotto sezione "Relazione sulla Perfomance”; - la validazione dell'Q.1.V. nella rubrica
“Amministrazione Trasparente’, sezione “Controlli e rilievi sull'amministrazione”, sotto
sezione "Organismi Indipendenti di Valutazione, Nuclei di Valutazione, o altri Organismi
con funzioni analoghe”.

-9 07T, 200

Omegna, li

Dott. Angelo Penna

&8 REGIONE
B # PIEMONTE

www,regione. picmoale jusanita Pagina4di 6



TN ASLVCO.

T4 Arienda Szeitaia Lecale
——— del Verbane Dusis 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4%11 fax +39 0323.643020
e-mall: protocelio@pec.asiveo.lt - www.asiveo it

P.l/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

iL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

B8 REGIONE
B B PIEMONTE

FAVOREVOLE

& /
FIRMA :

DATA___ / A° [/ 2002

FAVOREVOL
FIRMA D)L{,OQ tA
b

z,

DATA 4 t/ (O /) VTR0

WL TC oS picmome. it/sunili

Pagina 5 di 6



. ..\ﬁ%ﬁu‘éﬁ L3,

( S // Azrenda Sanitaria tocale

! N i .
\“‘“"w—-**"" def Varbane Dusin Ossols

Seds lagale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
e-mail: protocollo®@ pec.aslveo.it - www asiveo jt

P.l/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione ali’Albo Ufficiale

dell’A.S.L. VCO il giorno 12OOTT o en

per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

del

del

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

DIP. PREVENZIONE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

DISTRETTO VCO

GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI

FARMACTA

CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D

FORMAZIONE

DIPSA

TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

B8 REGIONE
B 8 PIEMONTE

www regione. piemome ivsanith

Pagina 6 di 6



